
 

 

 

CALENDARI  DEL  MES  DE FEBRER  DE  2026 

 
 
 
 
 

 

DIES 
 

HORA 
 

ESTAMENTS 
 

ACTIVITATS  PROGRAMADES 

2 

3 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

6 

Matí 

Matí 

Tarda 

Matí 

Tarda 

Matí  

Matí 

Matí 

Matí 

Alumnat d’I-3 A i B E.INF. 

Alumnat de 3r B de CM 

Alumnat 4t A-B-C- de CM 

Alumnat de 3r A de CM 

Alumnat de 5è A i B CS 

Alumnat de 6è A i B CS 

Alumnat de 2n A i B CI 

Edifici Sant Ferran 

Edifici Canigó 

Sortida a Kiddy Musics: “El bosc dels sons” (Barcelona). 

Visita a l'Ajuntament. 

Xerrada d’aula: "Amics de la gent gran" (tarda). 

Visita a l'Ajuntament. 

Taller de Polseres Candela (investigació càncer infantil). 

Visita a l’institut de Sant Just. 

Sortida al CRAM (El Prat de Llobregat).  

Arribada del Carnestoltes a l’escola (edifici Sant Ferran). 

Arribada del Carnestoltes a l’escola (edifici Canigó). 

9 

9 

 

10 

10 

11 

 

11 

 

12 

12 

Dia 

Matí 

 

Matí 

Matí 

Dia 

 

Matí 

 

Matí 

Matí 

Ed. Infantil i Cicle Inicial 

Alumnat 3r A i C de CM 

 

Alumnat de 1r A i B CI 

Alumnat de 3r C de CM 

Alumnat de 4t A-B-C de CM 

 

Alumnat de 3r B de CM 

 

Alumnat d’Ed. INF i de CI 

Tots els cursos  

Tallers intercicles: Carnaval. 

Sortida al Parc del Mil·lenari. Projecte d'Aprenentatge i Servei de 

l'AMB. 

Revisió bucodental. 

Visita a l'Ajuntament. 

Sortida al Campus arqueològic Can Maiol: "Descobreix el món 

de l'arqueologia" (Museu Egipci, Palau-solità i Plegamans). 

Sortida al Parc del Mil·lenari. Projecte d'Aprenentatge i Servei de 

l'AMB. 

Esmorzar de Dijous gras (a l'escola). 

Carnaval (celebració interna de l'escola). 
 

16 
 

Dia 
 

Comunitat educativa 
 

F E S T I U de lliure disposició. 
 

17 

17 

19 i 20 

19 

 

19 

24 

26 

 

Matí 

Dia 

Tarda 

 

 

Matí 

Matí 

Matí 

 

 

Alumnat 2n A i B de CI 
 

Alumnat de 6è A i B CS 

Alumnat de 5è A i B CS 

Alumnat de 3r A-B-C de CM 

 

Alumnat 2n A i B de CI 
 

Alumnat d’I-4 A i B E.INF. 

Alumnat de 3r B de CM 

 

 

Taller d'aula d'educació sexoafectiva: programa “(Re)coneix-te”. 
 

Sortida al Cosmocaixa: “Creactivity” i “Dones en la Ciència”. 
 

Venda de Polseres Candela 

Visita dels regidors d’Educació i Ciutat Educadora, D’Infància i 

Joventut i de Medi Ambient i Sostenibilitat. 

Taller d'aula d'educació sexual: programa “(Re)coneix-te”. 
 

Revisió bucodental. 

Sortida al Parc del Mil·lenari. Projecte d'Aprenentatge i Servei de 

l'AMB. 


